ОРЛОВСКАЯ    ГОРОДСКАЯ   ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2016 № 38/165

г. Орлов
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки территории» г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области.

     В целях реализации прав населения  (общественности) муниципального образования на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных  правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Орловское городское поселение» Орловского района Кировской области,  Положения о публичных слушаниях в Орловском городском поселении, утвержденного Орловской городской Думой от 11.11.2005 г. №1/3,  на  основании заявления начальника управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам  администрации Орловского района,    Орловская городская Дума РЕШИЛА:
          1. Назначить публичные слушания: По вопросу внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории»  г. Орлов Орловского городского поселения

           1.1. Часть 3 «Градостроительные регламенты.  Зона СХ-1- зона сельскохозяйственных угодий. Основной вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства дополнить  словами «личное подсобное хозяйство»

            2.  Провести публичные слушания в здании администрации Орловского городского поселения по адресу: Кировская область, город Орлов, улица Ленина, 78, кабинет № 1 – 16 марта 2016 года в 15 часов 00 минут.
 3. Администрации Орловского городского поселения осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

            4. Определить докладчиком по вопросу внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории» г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области  главного специалиста по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского городского поселения Чуркину Татьяну Николаевну
            5. Администрации Орловского городского поселения опубликовать информацию о дате, времени, месте  проведения публичных слушаний в «Орловской газете», вывесить объявления в здании администрации Орловского городского поселения, на информационных стендах.
Глава Орловского

городского поселения    Д.И. Данилов